— 1 —

洛教师〔2015〕205 号

洛阳市教育局

关于公布第七届县级教师培训机构优质课比赛

暨 2015 年度优秀论文评选结果的通知

各县（市）教育局：

根据《洛阳市教育局关于举办第七届教师培训机构优质课

比赛暨 2015 年度优秀论文评选活动的通知》，经过各学校初赛

(评)、市复赛(评)、省决赛(总评)，现确定洛阳市第七届县级

教师培训机构优质课比赛暨2015年度教师教育优秀论文评选结

果：数学优质课（微课）一等奖 3 名，二等奖 1 名；英语优质

课（微课）一等奖 5 名，二等奖 2 名；优秀论文一等奖 2 名，

洛阳市教育局文件

 — 2 —

二等奖 1 名；河南省第七届县级教师培训机构优质课比赛暨

2015 年度教师优秀论文评选结果：数学优质课（微课）二等奖

3名，三等奖 1名；英语优质课（微课）二等奖 3名，三等奖 2

名；优秀论文一等奖 1 名，二等奖 1 名，三等奖 3 名；现将获

奖人员名单予以公布（见附件）。

希望获奖人员和单位珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，不

断进取，在推进教师培训工作和县级教师培训机构建设过程中

取得更大成绩。希望各单位以全省教师工作会议精神为指导，

更加重视县级教师培训机构建设和教师的专业化成长，创新工

作方式，深化综合改革，认真总结经验，进一步明确目标和任

务，加大自身学习和培训工作力度，努力提升县级教师培训机

构教师的专业技能水平和业务素质，为我市中小学教师队伍整

体水平的提高和基础教育事业的持续健康发展做出更大贡献。

附件：1.洛阳市第七届县级教师培训机构优质课比赛获奖

人员名单

2.2015 年度洛阳市县级教师培训机构优秀论文获奖

  人员名单

3.河南省第七届县级教师培训机构优质课比赛获奖

人员名单

4.2015 年度河南省县级教师培训机构优秀论文获奖

人员名单

                           2015 年 9 月 28 日

 — 3 —

附件 1

洛阳市第七届县级教师培训机构优质课比赛
获奖人员名单

姓  名 单    位 学科
获奖

等级
证书编号

张海菊 孟津县教师进修学校 洛教师〔2015〕20501 号

耿永政 汝阳县教师进修学校 洛教师〔2015〕20502 号

段清波 栾川县教师进修学校

一

等

奖 洛教师〔2015〕20503 号

韩新强 栾川县教师进修学校

数学

（微课）

二等奖 洛教师〔2015〕20504 号

王晓红 偃师市教师进修学校 洛教师〔2015〕20505 号

王晓靖 偃师市教师进修学校 洛教师〔2015〕20506 号

卢巧珍 新安县教师进修学校 洛教师〔2015〕20507 号

韩小坡 新安县教师进修学校 洛教师〔2015〕20508 号

李红霞 栾川县教师进修学校

一

等

奖

洛教师〔2015〕20509 号

张群 新安县教师进修学校 洛教师〔2015〕20511 号

黄银针 栾川县教师进修学校

英语

（微课）

二等奖

洛教师〔2015〕20512 号

 — 4 —

附件 2

2015 年度洛阳市教师培训机构
优秀论文获奖人员名单

姓  名 单位 论  文  名  称
获奖

等级
证书编号

田继术 偃师市教师进修学校
拓展政治教学思维 提高教学

效率
一等奖 洛教师〔2015〕20513 号

张秋红 孟津县教师进修学校 农村教师培训模式探究 一等奖 洛教师〔2015〕20514 号

张社军 汝阳县教师进修学校
试析中职学校非德育课程的

德育渗透策略
二等奖 洛教师〔2015〕20515 号

 — 5 —

附件 3

河南省第七届教师培训机构优质课比赛
获奖人员名单

姓  名 单    位 学科
获奖

等级
证书编号

吕宏煜 孟津县教师进修学校 二等奖 豫教〔2015〕06971 号

赵存卿 宜阳县教师进修学校 二等奖 豫教〔2015〕06991 号

乔景肖 洛阳市教师进修学校 二等奖 豫教〔2015〕06999 号

马军玲 孟津县教师进修学校

数学

（微课）

三等奖 豫教〔2015〕07017 号

 郭 燕 洛阳市教师进修学校  二等奖 豫教〔2015〕07068 号

刘艳艳 孟津县教师进修学校 二等奖 豫教〔2015〕07079 号

薛金环 孟津县教师进修学校  二等奖 豫教〔2015〕07082 号

李桂枝 栾川县教师进修学校  三等奖 豫教〔2015〕07112 号

师 瑞 新安县教师进修学校

英语

（微课）

 三等奖 豫教〔2015〕07113 号

 — 6 —

附件 4

2015 年度河南省教师培训机构
优秀论文获奖人员名单

姓  名 单位 论  文  名  称
获奖

等级
证书编号

王晓灵 洛阳市教师进修学校 幼儿音乐教学中的节奏训练 一等奖 豫教〔2015〕07164 号

赵存卿 宜阳县教师进修学校 何谓成功之母 二等奖 豫教〔2015〕07183 号

张秋红 孟津县教师进修学校 开发向土资源 突出农村特色 三等奖 豫教〔2015〕07219 号

代浩静 洛阳市教师进修学校 让体验式培训助力于班主任工作 三等奖 豫教〔2015〕07220 号

张社军 汝阳县教师进修学校
运用现代信息技术优化思想政治

教学
三等奖 豫教〔2015〕07257 号

洛阳市教育局办公室                    2015 年 9 月 28 日印发